UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony  
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.  
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]  
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

**Nicolaus <de Plove>**

**Argentine, 22. XI. 1494 - 1495**

D[omi]nica s[e]c[und]a adue[n]t[us]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31214**

no uerit ei obedire. licet uenisset in noie  
dñi. Cū aut uenerit antiq̄ps in noie suo il/  
lum accipiet. Hinc p̄q̄ritur iobes dicens.  
In p̄p̄ria uenit. et sui euz nō receperunt. Et  
q̄d deteri⁹ est etiaz ignominiose tractaue/  
runt. ps. lxxv. In terra polluerunt taber/  
naculū nois tui. i. xpm in q̄ de⁹ habitauit.  
Ex his oib⁹ ad p̄iaz mentū p̄solationem  
tria infero mēozialia. Primo q̄ ad p̄mam  
partē p̄sonis. Q̄ uolēs ex aduētū xpi be/  
nedictionē p̄seq̄ glie et grē. necesse hz se ayi/  
cūs custodire et p̄suare h̄ sacro tpe. Istud  
patz qz **Ecc̄. xxxv. d̄. Qui uigilauerit ad**  
illū inueniet b̄ndictionē. Bene aut uigilat  
q̄ oculos mētis in x̄o lumie tenet. fm̄ **Gre**  
**go. in omel. Sc̄do infero q̄ uolēs p̄seq̄ be**  
nedictionē et uilitatē aduēt⁹ dñi. necesse  
habet diligent̄ insistere eloquio diuino et  
fmoni. Istud patz **Deut. xxxv. vbi leui di**  
cit p̄ri suo. Qui custodierit eloquiū tuū et  
pactū tuū serauerit. B̄ndic eū dñe. Tertio  
infero q̄ uolēs p̄sequi b̄ndictionē xpi ueni/  
entis in noie dñi. necesse hz op̄ib⁹ misericōdie  
et pietatis intēdere. Istud patz qz nomē do/  
mini nō est nisi oleū misericōdie. ut d̄r **Lant. i.**  
**Et nō nullus eo dign⁹ est nisi misericors.**  
Iuxta illud. Qui misericors ē misericōdiaz p̄se/  
quet. **Un̄ Ecc̄. vii. d̄. Paupi porrige ma**  
nū tuā ut p̄ficiat p̄piciatio et b̄ndictio tua.  
Cui⁹ p̄piciatiois participes nos faciat be/  
nedictus q̄ uenit in noie dñi Amen.

**¶ Dñica sc̄da aduēt⁹ I Sermo. III.**

**E** Rūt signa in so  
le et luna et stellis. **Luce. xxi. In**  
hac dñica sc̄da sc̄ra m̄r ecclia  
facit mentionē de ultimo aduētū dñi. qui  
erit ad iudiciū finale in ip̄a cōsumatiōe se/  
culi. Q̄d quidē iudiciū appellat generale.  
eo q̄ in ip̄o xps uentur⁹ est iudicare uiuos  
et mortuos. Dicit etiā nouissimū. qz et si ho/  
die xps iudicat et ab hūani generis initio  
iudicauit deiciens de paradiso p̄mos pa/  
rentes. et hoies sepe luunt p̄ suis fact⁹ di/  
uini⁹ penas. tū tūc erit nouissimū. qz post  
illud erit bonoz plenissima et x̄a felicitas.  
et maloz digna et sūma infelicitas. In quo  
etiā nō solū iudicabunt q̄ tūc fuerint iudi/  
canda. rez etiā q̄cunqz ab initio iudicataz  
sunt. apparebūt esse iustissima in q̄t **Augu.**  
**de ciuitate dei. li. x. ca. i. et ij. Uolēs igit̄ iust**